
Anteckningar från klubbträff 14 april 2012 
 
Närvarande klubbar: Alingsås  
   Borås 
   Falköping 
   Förbundet Svensk Bridge 
   Herrljunga 
   Redubbelt 
   Skara 
   Skövde 
   Stenstorp 
   Ulricehamn 
   Vårgårda 
 
DM-tävlingar 
 
En diskussion fördes kring om DM för seniorer och mixed kan arrangeras på samma sätt som DM 
för par, d v s med en simultantävling som kval till en final som spelas en lördag alternativt söndag. 
De närvarande var överens om att det var trevligt med simultantävlingar. Vid en  kontroll med FSB 
konstaterades att det inte fanns något hinder för att låta andra par än seniorer respektive mixedpar 
ställa upp i den simultantävling som skall utgöra kval till de båda DM-tävlingarna. Därför beslöts 
att under det kommande spelåret prova simultankval vid såväl senior-DM som mixed-DM. 
 
 
Spelprogrammet för 2012/2013 
 
Distriktets tävlingsledare gick igenom sitt förslag till spelprogram för nästa spelår. Vissa mindre 
justeringar gjordes efter önskemål från mötet och därefter fastställdes spelprogrammet. Programmet 
finns tillgängligt på distriktets hemsida.  
 
Distriktets hemsida 
 
En diskussion fördes bland de närvarande om vilken information man önskar kunna se på distriktets 
hemsida. Följande saker fick den hemsidesansvarige i uppdrag att tillse kom in hemsidan: 

− Bilder från tävlingar 
− Styrelseprotokoll, även för tidigare år 
− Årsmötesprotokoll, även för tidigare år 
− Stadgar (se även nästa punkt) 
− Fullständig förteckning över styrelseledamöter 
− Resultat från DM-tävlingar, även för tidigare år 
− Resultat från Västgötarallyt, även från tidigare år 
− Aktuella kontaktuppgifter 

 
Distriktets stadgar 
 
Det finns en oklarhet kring vilka stadgar som gäller för distriktet. Med anledning av detta 
presenterade styrelsen ett förslag till nya stadgar, vika kommer att föreläggas årsmötet i september. 
Från Skövde BA påtalades vikten av att kommande årsmöte genomförs i enlighet med gällande 
stadgar. 
 
 
 



Utbildningar 
 
Helgen den 10-11 november planerar distriktet att genomföra ett antal olika utbildningar. Distriktets 
tävlingsledare informerade om vad som planerades. Preliminärt kommer utbildningar att 
genomföras kring följande områden: 
 

− Ruter och bridgemate 
− Spader (hemsida) 
− Tävlingsledare steg1  
− Tävlingsledare steg2 

 
Om samtliga utbildningar kan genomföras beror på hur stort intresset blir från de olika klubbarna att 
delta.  
 
Information från Förbundet Svensk Bridge 
 
Förbundets rikskonsulent, Tommy Andersson, informerade om följande: 
 

− Alla klubbar har kostnadsfritt möjlighet att få hjälp från förbundets konsulenter. Vissa 
klubbar använder sig mycket av denna hjälp, medan många aldrig använder sig av 
konsulenterna. Tommy uppmanade därför klubbar att gärna kontakta honom. 

− Den som vill ha med information om sommarbridge i tidningen Svensk Bridge måste 
meddela förbundet det senast 30 april. 

− Nya regler beslutades vid senaste riksstämma om hur spelare som inte är medlemmar i en av 
förbundets bridgeklubbar har möjlighet att spela tävlingar. Tidigare har dessa inte fått delta. 
Nu ändrades bestämmelse så att en avgift om 40:-/spelare tas ut i samband med 
ruterrapporteringen för varje spelare som inte är medlem i en av förbundets klubbar, däremot 
har förbundet inget emot om de deltar i tävlingen. Om klubben väljer att ta ut 40:- i extra 
startavgift av icke-medlemmen eller om klubben står för kostnaden bestämmer respektive 
klubb. Den nya bestämmelsen gäller från 1 juli. Separat information kommer att skickas från 
förbundet till alla klubbar. I den efterföljande diskussionen betonades vikten av att varje 
månad uppdatera sitt medlemsregister i ruter. 


